
                                                      
                           
 
 
 
 
 
                      

Ταχ.Δ/νση      : 22ας Απριλίου 1      

Ταχ.Κώδικ.     : 63 100 ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ         

TELEFAX          : 23710-21129        

e-mail             : mail@dipe.chal.sch.gr     

URL                  : http://dipe.chal.sch.gr          

             

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Προϊσταμένων 2/θέσιων και 3/θέσιων Νηπιαγωγείων και Δημοτικών Σχολείων 
με θητεία» 
 

Η Αναπληρώτρια Διευθύντρια Π.Ε. Ν. Χαλκιδικής 
 

Έχοντας υπόψη:  

1.Τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/τ.Α' 30-09-1985) "Δομή και λειτουργία της Α/βάθμιας και   

    Β/βάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις" 

2. Τις διατάξεις του Ν. 2817 "Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές Εκπαιδευτικές ανάγκες  και άλλες   

    διατάξεις" (ΦΕΚ 78Α/14-03-2000). 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 17 της υπ’ αρ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002 απόφασης του   

    Υ.Π.Β.Δ.Μ.Θ (ΦΕΚ 1340/16-10-2002τ.Β΄): "Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και  

    αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας  

    εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων  

    των διδασκόντων". 

4.Τις διατάξεις του ΚΕΦ. Γ΄ του Ν.4327/2015 (ΦΕΚ 50/τ. Α΄/14-05-2015) «Επείγοντα μέτρα για την  

   Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις».  
5. Τις διατάξεις του άρθρου 109 του Υπαλληλικού Κώδικα (κ.ν.3528/2007, Α΄26) ή την παρ. 1 του άρθρου 8  

    του ίδιου κώδικα. 

6. Την αριθ. Πρωτ. 13558/04-08-2015 Απόφαση του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: "Παράταση Θητείας". 

7.Την αριθμ. Φ.361.22/152/159720/Ε3 (ΦΕΚ Β΄ 2296/23-10-2015) Υπουργική Απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με  

   θέμα: "Καθορισμός της διαδικασίας, υποβολής αιτήσεων και επιλογής Προϊσταμένων νηπιαγωγείων  

   και Προϊσταμένων δημοτικών σχολείων". 

8.Την αριθμ. Φ.361.22/169/171671/Ε3/27-10-2015 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: "Διευκρινίσεις  

   σχετικά με την επιλογή υποψηφίων προϊσταμένων νηπιαγωγείων και προϊσταμένων δημοτικών   

   σχολείων". 

9. Την αριθμ. Φ10.1/6811/2-11-2015 εγκύκλιο της Δ/νσης Π.Ε. Ν. Χαλκιδικής με θέμα: «Πρόσκληση 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος πλήρωσης θέσεων Προϊσταμένων 2/θέσιων Νηπιαγωγείων και Ολιγοθέσιων 

Δημοτικών Σχολείων». 

10. Τις υποβληθείσες αιτήσεις και τα προσωπικά μητρώα των υποψήφιων εκπαιδευτικών. 

11. Την με αριθμ. 49/9-12-2015 Πράξη του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου  Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης (ΠΥΣΠΕ)  Χαλκιδικής - Συμβουλίου Επιλογής. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Τοποθετούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς, κλάδου ΠΕ60 και ΠΕ70, σε θέσεις Προϊστάμενων 

2/θέσιων και 3/θέσιων Νηπιαγωγείων και Δημοτικών Σχολείων της Δ/νσης Π.Ε. Ν. Χαλκιδικής με 

δικαίωμα λήψης επιδόματος θέσης, ως εξής:   

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
  
 
 
 

 
 
     

Πολύγυρος, 11/12 /2015      
Αριθ. Πρωτ.: 8176 

EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΡΕΥΝΑΣ  

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε.  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

 



 
 

 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ 2/Θ ΚΑΙ ΑΝΩ Π.Ε. Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 
ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΩΣ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/Η 

1 Παναϊρλή Αγγέλα ΠΕ60 616217  1ο Ν/Γ Αρναίας 

2 Σιοζοπούλου Παναγιώτα ΠΕ60 590636 1ο Ν/Γ Ιερισσού 

3 Τακαβίτογλου Αναστασία  ΠΕ60 608032 2ο Ν/Γ Ιερισσού 

4 Τσολάκη Αιμιλία  ΠΕ60 165153 Ν/Γ Μ.Παναγίας 

5 Σιμώνη Μαρία ΠΕ60 589594 Ν/Γ  1ο Γαλάτιστας 

6 Μουχτούρη Μαρία ΠΕ60 599152 Ν/Γ Γερακινής- Καλυβών 

7 Τσουλναρά - Πολύβακα Μαρία ΠΕ60 616609 Ν/Γ 1ο Ορμύλιας 

8 Μεζίλη Κρυσταλλία ΠΕ60 591617 Ν/Γ  Παλαιόχωρας 

9 Βασιλειάδου Θεανώ ΠΕ60 582965 Ν/Γ 1ο Πολυγύρου 

10 Παρανού Χρυσούλα ΠΕ60 606286 Ν/Γ  2ο Πολυγύρου 

11 Σμυρνιού Βασιλική ΠΕ60 611284 Ν/Γ 3ο Πολυγύρου 

12 Πλασταρά Αγγελική ΠΕ60 597201 Ν/Γ  4ο Πολυγύρου 

13 Κάλφα-Πατσιούρα Μαρία ΠΕ60 590517 Ν/Γ  Λακκώματος 

14 Ευδοξιάδου Μαρία ΠΕ60 582967 1ο Ν/Γ Ν.Καλλικράτειας 

15 Παπαδοπούλου Μαρία ΠΕ60 566755  2ο Ν/Γ Ν.Καλλικράτειας 

16 Κατέχου Αντωνία ΠΕ60 608361 3ο Ν/Γ  Ν.Καλλικράτειας 

17 Παπουλίδου Ελένη ΠΕ60 608829  4ο Ν/Γ Ν.Καλλικράτειας 

18 Σαλιαρίδου Βάϊα ΠΕ60 606248  1ο Ν/Γ Ν.Μουδανιών 

19 Καδαλά Φωτεινή ΠΕ60 574472  2ο Ν/Γ Ν.Μουδανιών 

20 Σαράφη Ευδοξία ΠΕ60 587028  3ο Ν/Γ Ν.Μουδανιών 

21 Μαυρομάτη Δέσποινα ΠΕ60 587045  4ο Ν/Γ Ν.Μουδανιών 

22 Μόσχου Ιουλία ΠΕ60 597118  6ο Ν/Γ Ν. Μουδανιών 

23 Αργυροπούλου Βασιλική ΠΕ60 571678 Ν/Γ  Ν.Ποτίδαιας 

24 Μαλακόζη Άννα ΠΕ60 591817  1ο Ν/Γ  Ν.Τρίγλιας 

25 Παλαιουδάκη Σταυρούλα ΠΕ60 566676 Ν/Γ  Ν.Φλογητών 

26 Κεφαλά Αναστασία ΠΕ60 559965 Ν/Γ Πορταριάς 

27 Καραμαύρου Μαρία ΠΕ60 566423  1ο Ν/Γ Σημάντρων 

28 Αραπίτσα Ιωάννα ΠΕ60 615404 Ν/Γ  Αφύτου 

29 Κακαβά Μαρία ΠΕ60 612708 Ν/Γ Καλλιθέας 

30 Στεφανίδου Σοφία ΠΕ60 556506 1ο Ν/Γ Κασσανδρείας 

31 Κωνσταντινίδου Μαριάνθη ΠΕ60 597023  2ο Ν/Γ Κασσανδρείας 

32 Τοπάλογλου  Μαγδαληνή ΠΕ60 567991  1ο Ν/Γ Ν.Φώκαιας 

33 Ιωάννου Βιργινία ΠΕ60 619411 Ν/Γ Παλιουρίου 

34 Παπαντώνη Φλώρα ΠΕ60 701891  1ο Ν/Γ  Πευκοχωρίου 

35 Συρμά Δήμητρα ΠΕ60 615249 2ο Ν/Γ Πευκοχωρίου 

36 Μουστάκα Αναστασία ΠΕ60 552438 Ν/Γ  Πολυχρόνου 

37 Ευθυμίου Χρυσή ΠΕ60 611260 1o Ν/Γ  Νικήτης 

     ΟΛΙΓΟΘΕΣΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ Π.Ε. Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 
ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΩΣ 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/Η 

1 Παναγιωτίδης Κωνσταντίνος ΠΕ70 602691 Δ.Σ. Αμμουλιανής 



 
 

2 Κωτάκης Αναστάσιος ΠΕ70 558022 Δ.Σ Βαρβάρας 

3 Καρακιτσάκη Χριστίνα ΠΕ70 593163 Δ.Σ. Ολυμπιάδας 

4 Σιγκούνα Παρασκευή ΠΕ70 615084 Δ.Σ. Σταγίρων - Στρατονίκης 

5 Κατσίδης Χαράλαμπος ΠΕ70 605117 Δ.Σ. Βάβδου 

6 Κουτούμπ Σάμμυ - Παναγιώτη ΠΕ70 614836 Δ.Σ. Ν. Ηράκλειας 

7 Κασκανιώτης Ανδρέας ΠΕ70 581691 Δ.Σ. Ειδικό Ν. Προποντίδας 

 

 

Η θητεία των ανωτέρω Προϊσταμένων ξεκινά με την τοποθέτησή τους και λήγει  στις 31/7/2017. 

 

 
Η Αν.  Διευθύντρια Π.Ε. Ν. Χαλκιδικής 

 
 
 

Ευτυχία Παπανικολάου 
 

 ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                                                                
1. Περιφερειακή  Διεύθυνση  ΠΕ και ΔΕ  

Κεντρικής Μακεδονίας 

2. Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς 

3. Π.Μ. εκπαιδευτικών 

4. 2/θ και 3/θ  Σχολικές Μονάδες Π.Ε. Ν. 

Χαλκιδικής 

 


